
 

 
 

DT II - LIGURIA, PIEMONTE E VALLE D’AOSTA 
UFFICIO AFFARI GENERALI 
SEZIONE ACQUISTI E CONTRATTI 

 

 

R.D.O. n. 3266774 – Procedura negoziata ex art. 36, comma 2, lettera b) D.Lgs. n. 

50/2016, per l’affidamento della fornitura biennale di cancelleria per gli uffici della DT II 

Liguria, Piemonte e Valle d’Aosta. 

CIG: 9482901177 - Base d’asta Euro 120.000,00 

 

ELENCO VERBALI 

 

1. Verbale prot. n. 41812/RU del 12/12/2022 – Seduta telematica pubblica di 

apertura della documentazione amministrativa; 

2. Verbale prot. n. 1699/RI del 23/12/2022 – Seduta riservata di verifica della 

documentazione amministrativa a seguito di soccorso istruttorio; 

3. Verbale prot. n. 338/RU del 5/1/2023 – Seduta telematica pubblica di apertura 

della busta economica; 

4. Verbale prot. n. 34/RI del 16/1/2023 – Seduta riservata di analisi dell’offerta 

economica e proposta di aggiudicazione; 

5. Verbale prot. n. 225/RI del 23/2/2023 – Seduta riservata di analisi di schede 

tecniche e campioni; 

6. Verbale prot. n. 251/RI del 28/2/2023 – Seduta riservata di analisi dell’offerta 

economica; 

7. Verbale prot. n. 274/RI del 2/3/2023 – Seduta riservata di verifica anomalia delle 

offerte; 

8. Verbale prot. n. 284/RI del 6/3/2023 – Seduta riservata di analisi dell’offerta 

economica e proposta di aggiudicazione; 

9. Verbale prot. n. 331/RI del 16/3/2023 – Seduta riservata di analisi di schede 

tecniche e campioni; 

10. Verbale prot. n. 338/RI del 17/3/2023 – Seduta riservata di analisi dell’offerta 

economica e proposta di aggiudicazione; 

11. Verbale prot. n. 377/RI del 27/3/2023 – Seduta riservata di analisi di schede 

tecniche e campioni; 

12. Verbale prot. n. 382/RI del 28/3/2023 – Seduta riservata di analisi dell’offerta 

economica e proposta di aggiudicazione; 

13. Verbale prot. n. 424/RI del 3/4/2023 – Seduta riservata di analisi di schede 

tecniche e campioni; 



 

14. Verbale prot. n. 428/RI del 4/4/2023 – Seduta riservata di analisi dell’offerta 

economica e proposta di aggiudicazione; 

15. Verbale prot. n. 487/RI del 18/4/2023 – Seduta riservata di analisi di schede 

tecniche e campioni; 

16. Verbale prot. n. 502/RI del 21/4/2023 – Seduta riservata di analisi di schede 

tecniche e campioni; 

17. Verbale prot. n. 503/RI del 21/4/2023 – Seduta riservata di analisi dell’offerta 

economica e proposta di aggiudicazione; 

18. Verbale prot. n. 548/RI del 4/5/2023 – Seduta riservata di analisi di schede 

tecniche e campioni e proposta di non aggiudicare. 


